
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
184 
504 
949 
322 
619 
388 
511 
310 

Name 
Marco König 
Christian Hoßfeld 
Nico Krackl 
Tim Schmidt 
Laurenz Schneegaß 
Florian Schug 
Danny Schmeltzer 
Marvin Dietermann 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

Winkle Racing/MC-Ansbach 

Team Waldmann/MC Ruhla 

Mx Shop Rhein Main/Mx Shop Rhein Main 

/Team Kawasaki Pfeil - SGS Racing 

/MSC Triptis 

Motorrad Waldmann/Motorrad Waldmann 

Team Suzuki Trautmann 

Schleenbecker Moto/MSC Sechshelden/Schleenbecker Moto 

Fabrikat 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

SUZUKI 

KTM 

Rnd. 
6 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
5 

Beste Zeit 
1:52.343 
1:54.725 
1:55.065 
1:57.808 
1:59.580 
2:00.007 
2:01.394 
2:03.453 

Diff. 

2.382 
2.722 
5.465 
7.237 
7.664 
9.051 

11.110 

n Rd. 
6 
7 
3 
6 
4 
5 
2 
4 

km/h 
49,990 
48,952 
48,807 
47,671 
46,964 
46,797 
46,263 
45,491 

 

Gedruckt: 09.06.2018 09:47:11 

Reg.Nr.: C-MC 11/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:29:18 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 09:30 

Aushang:              h



Runde 

4 

5 

Rundenzeit 

2:03.453 

2:31.674 

Diff. 

+28.221 

Tageszeit 

9:42:09.526 

9:44:41.200 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(184) Marco König 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(949) Nico Krackl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(322) Tim Schmidt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(619) Laurenz Schneegaß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(388) Florian Schug 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(511) Danny Schmeltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(310) Marvin Dietermann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

2:12.073 

2:06.734 

2:05.989 

1:53.186 

3:46.758 

1:52.343 

2:10.293 

1:57.090 

1:56.743 

1:55.693 

2:39.133 

1:55.068 

1:54.725 

2:01.104 

1:55.381 

1:55.065 

1:55.783 

1:56.987 

1:55.181 

2:00.759 

2:12.360 

2:04.510 

2:05.000 

1:58.100 

2:10.222 

1:57.808 

2:08.583 

2:11.766 

2:01.235 

2:17.542 

1:59.580 

4:01.199 

2:22.450 

2:06.248 

2:02.842 

2:02.460 

2:03.922 

2:00.007 

2:41.386 

2:21.927 

2:05.347 

2:01.394 

2:23.333 

2:05.498 

2:03.580 

2:01.978 

2:03.048 

2:25.189 

2:10.675 

4:22.285 

Diff. 

+19.730 

+14.391 

+13.646 

+0.843 

+1:54.415 

+15.568 

+2.365 

+2.018 

+0.968 

+44.408 

+0.343 

+6.039 

+0.316 

+0.718 

+1.922 

+0.116 

+5.694 

+14.552 

+6.702 

+7.192 

+0.292 

+12.414 

+10.775 

+12.186 

+1.655 

+17.962 

+2:01.619 

+22.870 

+6.241 

+2.835 

+2.453 

+3.915 

+41.379 

+21.920 

+3.953 

+21.939 

+4.104 

+2.186 

+0.584 

+1.654 

+21.736 

+7.222 

+2:18.832 

Tageszeit 

9:33:38.760 

9:35:45.494 

9:37:51.483 

9:39:44.669 

9:43:31.427 

9:45:23.770 

9:33:20.969 

9:35:18.059 

9:37:14.802 

9:39:10.495 

9:41:49.628 

9:43:44.696 

9:45:39.421 

9:32:56.169 

9:34:51.550 

9:36:46.615 

9:38:42.398 

9:40:39.385 

9:42:34.566 

9:44:35.325 

9:33:42.596 

9:35:47.106 

9:37:52.106 

9:39:50.206 

9:42:00.428 

9:43:58.236 

9:46:06.819 

9:33:24.802 

9:35:26.037 

9:37:43.579 

9:39:43.159 

9:43:44.358 

9:46:06.808 

9:33:04.539 

9:35:07.381 

9:37:09.841 

9:39:13.763 

9:41:13.770 

9:43:55.156 

9:46:17.083 

9:32:57.779 

9:34:59.173 

9:37:22.506 

9:39:28.004 

9:41:31.584 

9:43:33.562 

9:45:36.610 

9:33:33.113 

9:35:43.788 

9:40:06.073 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:29:18 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 09:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
949 
504 
310 
184 
322 
511 
388 
619 

Name 
Nico Krackl 
Christian Hoßfeld 
Marvin Dietermann 
Marco König 
Tim Schmidt 
Danny Schmeltzer 
Florian Schug 
Laurenz Schneegaß 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

Mx Shop Rhein Main/Mx Shop Rhein Main 

Team Waldmann/MC Ruhla 

Schleenbecker Moto/MSC Sechshelden/Schleenbecker Moto 

Winkle Racing/MC-Ansbach 

/Team Kawasaki Pfeil - SGS Racing 

Team Suzuki Trautmann 

Motorrad Waldmann/Motorrad Waldmann 

/MSC Triptis 

Fabrikat 

Yamaha 

Honda 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

SUZUKI 

Honda 

Husqvarna 

Rnd. 
7 
5 
4 
2 
6 
6 
6 
6 

Beste Zeit 
1:54.151 
1:54.411 
1:55.888 
1:56.463 
1:57.142 
2:00.423 
2:00.506 
2:00.982 

Diff. 

0.260 
1.737 
2.312 
2.991 
6.272 
6.355 
6.831 

n Rd. 
6 
5 
3 
1 
3 
3 
5 
5 

km/h 
49,198 
49,086 
48,461 
48,221 
47,942 
46,636 
46,603 
46,420 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 09.06.2018 11:47:37 

Reg.Nr.: C-MC 11/18 Orbits 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:29:51 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 11:30 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(949) Nico Krackl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

(310) Marvin Dietermann 

1 

2 

3 

4 

(184) Marco König 

1 

2 

(322) Tim Schmidt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(511) Danny Schmeltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(388) Florian Schug 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(619) Laurenz Schneegaß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

1:55.339 

1:55.498 

1:54.666 

1:54.209 

1:54.220 

1:54.151 

2:12.905 

1:54.816 

4:32.345 

1:54.581 

2:29.317 

1:54.411 

2:33.260 

3:24.131 

1:55.888 

2:42.237 

1:56.463 

2:40.048 

1:59.499 

2:16.077 

1:57.142 

2:22.304 

2:01.952 

2:50.895 

2:28.134 

2:00.614 

2:00.423 

2:01.025 

2:36.461 

2:20.546 

2:02.283 

4:54.731 

2:00.768 

2:14.803 

2:00.506 

2:15.384 

2:05.225 

2:02.678 

2:01.123 

3:29.296 

2:00.982 

2:03.343 

Diff. 

+1.188 

+1.347 

+0.515 

+0.058 

+0.069 

+18.754 

+0.405 

+2:37.934 

+0.170 

+34.906 

+37.372 

+1:28.243 

+46.349 

+43.585 

+2.357 

+18.935 

+25.162 

+4.810 

+53.753 

+27.711 

+0.191 

+0.602 

+36.038 

+20.123 

+1.777 

+2:54.225 

+0.262 

+14.297 

+14.878 

+4.243 

+1.696 

+0.141 

+1:28.314 

+2.361 

Tageszeit 

11:33:13.089 

11:35:08.587 

11:37:03.253 

11:38:57.462 

11:40:51.682 

11:42:45.833 

11:44:58.738 

11:33:24.256 

11:37:56.601 

11:39:51.182 

11:42:20.499 

11:44:14.910 

11:34:11.486 

11:37:35.617 

11:39:31.505 

11:42:13.742 

11:33:45.714 

11:36:25.762 

11:34:01.035 

11:36:17.112 

11:38:14.254 

11:40:36.558 

11:42:38.510 

11:45:29.405 

11:34:40.667 

11:36:41.281 

11:38:41.704 

11:40:42.729 

11:43:19.190 

11:45:39.736 

11:33:33.580 

11:38:28.311 

11:40:29.079 

11:42:43.882 

11:44:44.388 

11:46:59.772 

11:33:57.526 

11:36:00.204 

11:38:01.327 

11:41:30.623 

11:43:31.605 

11:45:34.948 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:29:51 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 11:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
949 
504 
310 
184 
322 
511 
388 
619 

Name 
Nico Krackl 
Christian Hoßfeld 
Marvin Dietermann 
Marco König 
Tim Schmidt 
Danny Schmeltzer 
Florian Schug 
Laurenz Schneegaß 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
Mx Shop Rhein Main/Mx Shop Rhein Main 
Team Waldmann/MC Ruhla 
Schleenbecker Moto/MSC Sechshelden/Schleenbecker Moto 
Winkle Racing/MC-Ansbach 
/Team Kawasaki Pfeil - SGS Racing 
Team Suzuki Trautmann 
Motorrad Waldmann/Motorrad Waldmann 
/MSC Triptis 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 14:25 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
949 
310 
504 
322 
619 
388 
511 

184 

Name 
Nico Krackl 
Marvin Dietermann 
Christian Hoßfeld 
Tim Schmidt 
Laurenz Schneegaß 
Florian Schug 
Danny Schmeltzer 

Marco König 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
Mx Shop Rhein Main/Mx Shop Rhein Main 
Schleenbecker Moto/MSC Sechshelden/Schleenbecker Moto
Team Waldmann/MC Ruhla 
/Team Kawasaki Pfeil - SGS Racing 
/MSC Triptis 
Motorrad Waldmann/Motorrad Waldmann 
Team Suzuki Trautmann 

Winkle Racing/MC-Ansbach 

Fabrikat 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
SUZUKI 

KTM 

Rnd. 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

Gesamtzeit 
22:54.781 
23:08.372 
23:32.640 
23:51.089 
24:23.879 
24:34.102 
20:15.115 

Diff. 

13.591 
37.859 
56.308 

1:29.098 
1:39.321 
2 Runden 

DNS 

Beste Zeit 
1:56.496 
1:57.533 
1:58.675 
2:00.739 
2:03.643 
2:04.878 
2:01.669 

In Rd. 
1 
6 
1 
2 
2 
2 
3 

0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 7         Gewertet: 7         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
13.591 

Ø km/h 
44,935 

Beste Rundenzeit 
1:56.496 

km/h 
48,208 

Beste Runde von 
949 - Nico Krackl 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 1 Runden) gestartet um 14:24:05 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 14:25 

Aushang:              h



Runde 

(388) Florian Schug 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(511) Danny Schmeltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

2:05.019 

2:04.878 

2:04.901 

2:05.409 

2:06.301 

2:05.739 

2:07.220 

2:08.651 

2:07.350 

2:06.604 

2:10.086 

2:03.252 

2:01.745 

2:01.669 

2:03.162 

2:04.476 

2:05.430 

2:05.679 

2:08.106 

2:23.135 

Diff. 

+0.141 

+0.023 

+0.531 

+1.423 

+0.861 

+2.342 

+3.773 

+2.472 

+1.726 

+5.208 

+1.583 

+0.076 

+1.493 

+2.807 

+3.761 

+4.010 

+6.437 

+21.466 

Tageszeit 

14:27:32.468 

14:29:37.346 

14:31:42.247 

14:33:47.656 

14:35:53.957 

14:37:59.696 

14:40:06.916 

14:42:15.567 

14:44:22.917 

14:46:29.521 

14:48:39.607 

14:27:27.218 

14:29:28.963 

14:31:30.632 

14:33:33.794 

14:35:38.270 

14:37:43.700 

14:39:49.379 

14:41:57.485 

14:44:20.620 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(949) Nico Krackl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(310) Marvin Dietermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(322) Tim Schmidt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(619) Laurenz Schneegaß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

1:56.496 

1:57.628 

1:57.914 

1:58.260 

1:58.231 

1:57.607 

1:57.797 

1:58.229 

1:59.097 

1:59.247 

2:03.549 

1:59.600 

1:58.478 

2:00.200 

1:59.383 

1:58.109 

1:57.533 

1:58.290 

1:58.256 

1:59.367 

2:00.208 

2:03.832 

1:58.675 

1:59.787 

2:00.097 

1:59.792 

2:00.361 

1:59.718 

2:00.500 

2:00.317 

2:00.717 

2:04.957 

2:13.949 

2:01.073 

2:00.739 

2:01.663 

2:01.024 

2:02.195 

2:02.621 

2:04.249 

2:03.776 

2:05.262 

2:04.307 

2:07.136 

2:05.168 

2:03.643 

2:03.679 

2:04.751 

2:04.857 

2:04.376 

2:04.944 

2:05.396 

2:07.122 

2:06.835 

2:13.505 

Diff. 

+1.132 

+1.418 

+1.764 

+1.735 

+1.111 

+1.301 

+1.733 

+2.601 

+2.751 

+7.053 

+2.067 

+0.945 

+2.667 

+1.850 

+0.576 

+0.757 

+0.723 

+1.834 

+2.675 

+6.299 

+1.112 

+1.422 

+1.117 

+1.686 

+1.043 

+1.825 

+1.642 

+2.042 

+6.282 

+15.274 

+0.334 

+0.924 

+0.285 

+1.456 

+1.882 

+3.510 

+3.037 

+4.523 

+3.568 

+6.397 

+1.525 

+0.036 

+1.108 

+1.214 

+0.733 

+1.301 

+1.753 

+3.479 

+3.192 

+9.862 

Tageszeit 

14:27:12.727 

14:29:10.355 

14:31:08.269 

14:33:06.529 

14:35:04.760 

14:37:02.367 

14:39:00.164 

14:40:58.393 

14:42:57.490 

14:44:56.737 

14:47:00.286 

14:27:20.221 

14:29:18.699 

14:31:18.899 

14:33:18.282 

14:35:16.391 

14:37:13.924 

14:39:12.214 

14:41:10.470 

14:43:09.837 

14:45:10.045 

14:47:13.877 

14:27:17.950 

14:29:17.737 

14:31:17.834 

14:33:17.626 

14:35:17.987 

14:37:17.705 

14:39:18.205 

14:41:18.522 

14:43:19.239 

14:45:24.196 

14:47:38.145 

14:27:23.622 

14:29:24.361 

14:31:26.024 

14:33:27.048 

14:35:29.243 

14:37:31.864 

14:39:36.113 

14:41:39.889 

14:43:45.151 

14:45:49.458 

14:47:56.594 

14:27:30.276 

14:29:33.919 

14:31:37.598 

14:33:42.349 

14:35:47.206 

14:37:51.582 

14:39:56.526 

14:42:01.922 

14:44:09.044 

14:46:15.879 

14:48:29.384 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 1 Runden) gestartet um 14:24:05 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 14:25 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Nico Krackl (949) 

2 Christian Hoßfeld (504) 

3 Marvin Dietermann (310) 

4 Tim Schmidt (322) 

5 Danny Schmeltzer (511) 

6 Laurenz Schneegaß (619) 

7 Florian Schug (388) 

8 - 

0 

949 

504 

310 

322 

511 

619 

388 

1 

949 

504 

310 

322 

511 

619 

388 

2 

949 

504 

310 

322 

511 

619 

388 

3 

949 

504 

310 

322 

511 

619 

388 

4 

949 

504 

310 

322 

511 

619 

388 

5 

949 

310 

504 

322 

511 

619 

388 

6 

949 

310 

504 

322 

511 

619 

388 

7 

949 

310 

504 

322 

511 

619 

388 

8 

949 

310 

504 

322 

511 

619 

388 

9 

949 

310 

504 

322 

619 

511 

388 

10 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

11 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

Rundenliste

Gedruckt: 09.06.2018 14:51:06 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 1 Runden) gestartet um 14:24:05 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 14:25 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
949 
310 
504 
322 
619 
388 

184 
511 

Name 
Nico Krackl 
Marvin Dietermann 
Christian Hoßfeld 
Tim Schmidt 
Laurenz Schneegaß 
Florian Schug 

Marco König 
Danny Schmeltzer 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
Mx Shop Rhein Main/Mx Shop Rhein Main 
Schleenbecker Moto/MSC Sechshelden/Schleenbecker Moto
Team Waldmann/MC Ruhla 
/Team Kawasaki Pfeil - SGS Racing 
/MSC Triptis 
Motorrad Waldmann/Motorrad Waldmann 

Winkle Racing/MC-Ansbach 
Team Suzuki Trautmann 

Fabrikat 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 

KTM 
SUZUKI 

Rnd. 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Gesamtzeit 
22:56.061 
23:00.273 
23:30.328 
24:03.760 
24:19.326 
24:20.368 

Diff. 

4.212 
34.267 

1:07.699 
1:23.265 
1:24.307 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:56.821 
1:56.333 
2:00.296 
2:02.519 
2:04.723 
2:04.708 

In Rd. 
5 
4 
2 
1 
3 
8 

0 
0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 6         Gewertet: 6         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
4.212 

Ø km/h 
44,893 

Beste Rundenzeit 
1:56.333 

km/h 
48,275 

Beste Runde von 
310 - Marvin Dietermann 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 1 Runden) gestartet um 17:09:49 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 17:05 

Aushang:              h



Runde 

(388) Florian Schug 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

2:05.399 

2:05.156 

2:05.053 

2:05.306 

2:05.303 

2:05.020 

2:04.969 

2:04.708 

2:06.029 

2:05.591 

2:05.028 

Diff. 

+0.691 

+0.448 

+0.345 

+0.598 

+0.595 

+0.312 

+0.261 

+1.321 

+0.883 

+0.320 

Tageszeit 

17:13:17.384 

17:15:22.540 

17:17:27.593 

17:19:32.899 

17:21:38.202 

17:23:43.222 

17:25:48.191 

17:27:52.899 

17:29:58.928 

17:32:04.519 

17:34:09.547 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(949) Nico Krackl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(310) Marvin Dietermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(322) Tim Schmidt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(619) Laurenz Schneegaß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

1:56.971 

1:57.032 

1:57.625 

1:56.826 

1:56.821 

1:58.300 

1:59.041 

1:59.555 

1:58.808 

1:59.279 

2:00.463 

1:59.339 

1:58.739 

1:57.597 

1:56.333 

1:58.731 

1:58.953 

1:59.072 

1:59.371 

1:58.219 

1:58.489 

1:58.153 

2:00.663 

2:00.296 

2:01.180 

2:01.244 

2:02.561 

2:01.710 

2:02.987 

2:00.830 

2:01.077 

2:01.588 

2:01.468 

2:02.519 

2:03.101 

2:03.226 

2:04.141 

2:04.412 

2:04.232 

2:04.458 

2:03.775 

2:03.704 

2:03.757 

2:06.821 

2:05.212 

2:05.277 

2:04.723 

2:05.350 

2:05.036 

2:04.769 

2:04.733 

2:04.774 

2:05.750 

2:06.267 

2:05.435 

Diff. 

+0.150 

+0.211 

+0.804 

+0.005 

+1.479 

+2.220 

+2.734 

+1.987 

+2.458 

+3.642 

+3.006 

+2.406 

+1.264 

+2.398 

+2.620 

+2.739 

+3.038 

+1.886 

+2.156 

+1.820 

+0.367 

+0.884 

+0.948 

+2.265 

+1.414 

+2.691 

+0.534 

+0.781 

+1.292 

+1.172 

+0.582 

+0.707 

+1.622 

+1.893 

+1.713 

+1.939 

+1.256 

+1.185 

+1.238 

+4.302 

+0.489 

+0.554 

+0.627 

+0.313 

+0.046 

+0.010 

+0.051 

+1.027 

+1.544 

+0.712 

Tageszeit 

17:13:01.490 

17:14:58.522 

17:16:56.147 

17:18:52.973 

17:20:49.794 

17:22:48.094 

17:24:47.135 

17:26:46.690 

17:28:45.498 

17:30:44.777 

17:32:45.240 

17:13:05.795 

17:15:04.534 

17:17:02.131 

17:18:58.464 

17:20:57.195 

17:22:56.148 

17:24:55.220 

17:26:54.591 

17:28:52.810 

17:30:51.299 

17:32:49.452 

17:13:04.566 

17:15:04.862 

17:17:06.042 

17:19:07.286 

17:21:09.847 

17:23:11.557 

17:25:14.544 

17:27:15.374 

17:29:16.451 

17:31:18.039 

17:33:19.507 

17:13:11.312 

17:15:14.413 

17:17:17.639 

17:19:21.780 

17:21:26.192 

17:23:30.424 

17:25:34.882 

17:27:38.657 

17:29:42.361 

17:31:46.118 

17:33:52.939 

17:13:16.391 

17:15:21.668 

17:17:26.391 

17:19:31.741 

17:21:36.777 

17:23:41.546 

17:25:46.279 

17:27:51.053 

17:29:56.803 

17:32:03.070 

17:34:08.505 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 1 Runden) gestartet um 17:09:49 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 17:05 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Christian Hoßfeld (504) 

2 Nico Krackl (949) 

3 Marvin Dietermann (310) 

4 Tim Schmidt (322) 

5 Laurenz Schneegaß (619) 

6 Florian Schug (388) 

7 - 

8 - 

0 

504 

949 

310 

322 

619 

388 

1 

949 

504 

310 

322 

619 

388 

2 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

3 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

4 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

5 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

6 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

7 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

8 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

9 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

10 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

11 

949 

310 

504 

322 

619 

388 

Rundenliste
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 1 Runden) gestartet um 17:09:49 

Bruchstedt 1,560 Km 

09.06.2018 17:05 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNS 

Nr. 
949 
310 
504 
322 
619 
388 
511 
184 

Name 
Nico Krackl 
Marvin Dietermann 
Christian Hoßfeld 
Tim Schmidt 
Laurenz Schneegaß 
Florian Schug 
Danny Schmeltzer 
Marco König 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
Mx Shop Rhein Main/Mx Shop Rhein Main 
Schleenbecker Moto/MSC Sechshelden/Schleenbecker Moto 
Team Waldmann/MC Ruhla 
/Team Kawasaki Pfeil - SGS Racing 
/MSC Triptis 
Motorrad Waldmann/Motorrad Waldmann 
Team Suzuki Trautmann 
Winkle Racing/MC-Ansbach 

Fabrikat 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
SUZUKI 
KTM 

Modell 
450f 
SXF 
CRF 450 
2018 
Fc 450 
CRF 450 
RMZ450 
SX-F 350 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
14 
0 

Diff. 
0 
6 

10 
14 
18 
20 
36 
50 

L1  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
0 

L2  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
0 
0 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 5 - MX1 

Tageswertung 

Bruchstedt 1,560 Km 

Aushang:              h
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